
Smlouva o organizaci a zajištění akcí 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, níže 

uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

 

Objednatel:   Společensko-kulturní centrum Rubín, příspěvková organizace 

Sídlo:     Makovského nám. 3166/3, 616 00 Brno-Žabovřesky 

IČ:    09636251 

Zastoupený:    PhDr. Petrou Elisabeth Kačírkovou, Ph.D., ředitelkou 

Bankovní spojení:   2701924715/2010 

 

Poskytovatel:    LUŽÁNKY – středisko volného času Brno, příspěvková organizace 

Sídlo:     Lidická 1880/50, 658 12 Brno 

IČ:    00401803 

Zastoupený:    Bc. Janem Ondrouškem, ředitelem 

Bankovní spojení:   Fio Banka č. ú. 2300553212/2010 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

I. Účel smlouvy 

Výše uvedené smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o organizaci a zajištění akcí (dále jen „smlouvu“) 

za účelem uspořádání akcí pro rodiny s dětmi z městské části Brno-Žabovřesky a ostatní veřejnost.  

 

II. Předmět smlouvy a doba plnění 

1. Předmětem této smlouvy je organizace a zajištění těchto akcí pro objednatele: 

1/ „Žabovřeské Čarodějnice“, termín konání: 26.4.2024, 16:30 – 18:30, místo konání: nám. Svornosti, 

2/ „Draci nad Žabinami“, termín konání: 5.10.2024, 15:00 – 17:30, místo konání: Palackého vrch, 

3/ „Světýlka v Žabovřeskách“, termín konání: 3.11.2024, 16:30 – 19:00, místo konání: Wilsonův les, 

Přesný popis těchto akcí, jakož i cenová nabídka je Přílohou č. 1, která je nedílnou součástí této 

smlouvy.  

2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje, že objednateli zajistí kompletní přípravu a průběh 

akcí uvedených v čl. II. odst. 1. této smlouvy, včetně zajištění materiálových nákladů, scénářů, 

koordinačních prací, odměn, hudby, divadla, kostýmů, ohňostrojů, dopravy, propagace a 

zajištění všech stanovišť atd.  

3. Poskytovatel bude při realizaci předmětu této smlouvy postupovat podle pokynů objednatele, 

pokud jsou v souladu s touto smlouvou, a v souladu s příslušnými obecně závaznými předpisy. 

Poskytovatel bude při realizaci předmětu této smlouvy dodržovat také bezpečnostní předpisy.  

 



III. Cena plnění, platební podmínky 

1. Cena za provedení předmětu této smlouvy dle článků I. a II. byla stanovena dohodou smluvních 

stran dle zákona číslo 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění:  

„Žabovřeské Čarodějnice“  38.000,- Kč bez DPH  45.980,- Kč s DPH 

„Draci nad Žabinami“    31.000,- Kč bez DPH  37.510,- Kč s DPH 

„Světýlka v Žabovřeskách“  30.500,- Kč bez DPH  36.905,- Kč s DPH 

2. Poskytovatel služeb prohlašuje, že celková cena obsahuje veškeré náklady spojené s realizací 

služby, včetně nákladů na mzdy. Příjemce služeb neposkytuje zálohy. Tato cena je konečná, 

neměnná.  

Cena bude příjemcem služeb uhrazena na základě vystavené faktury poskytovatelem služeb se 

splatností 14 dnů ode dne doručení daňového dokladu příjemci služeb, vždy po skončení 

jednotlivé akce.  

Celková částka ve faktuře bude vždy uvedena bez DPH a s DPH.  

Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů.  

Na faktuře musí být uveden název akce dle čl. II. odst. 1 této smlouvy. Na faktuře musí být 

náklady rozepsány na položky. Faktura, která neobsahuje veškeré požadované náležitosti, 

bude vrácena poskytovateli k opravě. 

3. Cena zahrnuje veškeré náklady poskytovatele služeb nezbytné ke kompletnímu provedení 

předmětu této smlouvy. Změna zákonné sazby DPH nemá vliv na změnu výše ceny v průběhu 

realizace předmětu této smlouvy.  

 

IV. Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2024.  

 

V. Zánik smlouvy 

1. Tato smlouva zaniká:  

a) uplynutím lhůty, na kterou byla uzavřena,  

b) písemnou dohodou obou smluvních stran,  

c) výpovědí smlouvy, kdy výpovědní lhůta je pro obě smluvní strany stejná v délce tří měsíců,  

d) okamžitým jednostranným odstoupením od smlouvy v případě, kdy druhá smluvní strana 

poruší povinnost uvedenou v této smlouvě, případně obecně závazné právní předpisy. 

2. Odstoupit od smlouvy je oprávněna ta smluvní strana, která svou povinnost neporušila. 

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně.  

 

 



VI. Závěrečná ujednání 

1. Poskytovatel je povinen umožnit objednateli provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

předmětu smlouvy.  

2. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí na základě dohody smluvních stran příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.  

3. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv změna, doplnění či úkon vedoucí ke zrušení této 

smlouvy musí mít písemnou formu. Úpravy termínů poskytování služeb lze provést po dohodě 

smluvních stran.  

4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

zveřejněním v registru smluv. Je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 

po jednom vyhotovení.  

 

 

 

V Brně dne………………………….     V Brně dne…………………………. 

 

 

…………………………………………..     ………………………………………….. 

Objednatel       Poskytovatel  


